
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 9/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 199/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Μαρτίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 961/22-2-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  6) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 
και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 199 :Εισηγούμενο το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 105/21-2-2019  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 20897/5-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α Ψ0ΤΧ7ΛΒ-26Τ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 06/οικ3107 07-02-2019      Δ/ΝΣΗ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
2 ΔΥ 21-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3 ΔΥ 21-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
4 02/7856 30-11-2018 Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
5 02/7856 30-11-2018 Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
6 4827 23-11-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
7 05/3976-1 11-12-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
8 05/3976-1 11-12-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
9 06/24376 16-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10 06/24376 16-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
11 06/24376 16-11-2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
12 04/470 16-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
13 04/470 16-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
14 04/470 16-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
15 04/470 16-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
16 04/470 16-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
17 02/574οικ 25-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
18 01/97οικ 19-2-2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
19 01/112οικ 25-02-2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
20 01/94οικ 19-02-2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 

5. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/1027/21-02-2019 ,03/1066/26-02-2019 και 03/1066 τ.τ/26-02-2019 
βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
    Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1            
3391.1329.0001 121,95     

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ TOSHIBA 

5.000,00     4.878,05        

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ



studio 167 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΆΣ 
                  ΒLADE –REC TEM     1 
                  SCRAPER -282 TEM   5  
ΛΕΠΙΔΑΣ ΤΥΜΠΑΝΟY BL-2320D TEM 
1  

2 3072.0511.0001 16.890,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ,ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ , 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (3.378,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

45.000,00 28.110,00 

3 3072.0512.0001 2.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
(550,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

8.000,00 5.250,00 

4 3311.0511.0001 17.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 42 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2019, ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 1.500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 4.000,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 4.000,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 4.000,00 ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 4.000,00 ΕΥΡΩ 

34.312,19 16.812,19 

5 3311.0512.0001 12.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019, 
ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2.500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2.500,00 ΕΥΡΩ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2.500,00 ΕΥΡΩ 
ΜΑΙΟΣ 2.500,00ΕΥΡΩ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2.500,00 ΕΥΡΩ 

20.000,00 7.500,00 

6 3311.0511.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(200,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

34.312,19 16.212,19 

7 3351.0511.0013 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 (2.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

16.659,90 10.656,90 

8 3351.0512.0001 3.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 6.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ



ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 
(1.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

9 3391.0511.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ –ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-
ΜΑΡΤΙΟΣ  2019 
(1.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

25.000,00 22.000,00 

10 3391.0512.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-
ΜΑΡΤΙΟΣ  2019 (500,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

12.000,00 10.500,00 

11 3391.0511.0002 4.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
AΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (Μ.Κ.Ε.) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ -
ΜΑΡΤΙΟΣ 2019 (1.500,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ 

23.500,00 19.000,00 

12 3291.0511.0001 5.450,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 30 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (1.090,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

12.000,00 6.550,00 

13 3291.0512.0001 1.815,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 30 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ  
ΙΟΥΝΙΟΣ 201ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
(681,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) (363,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

4.000,00 2.185,00 

14 3292.0511.0001 3.405,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2019   (681,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

7.500,00 4.095,00 

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ



15 3292.0512.0001 2.045,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 
(409,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

4.500,00 2.455,00 

16 3295.0511.0001 750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ AΠΡΙΛΙΟΣ-
ΜΑΙΟΣ – ΙΟΥΝΙΟΣ 2019 (250,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

2.000,00 1.250,00 

17 3072.0843.0001 1.215,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ. 

6.925,00 6.710,00 

18 3072.0845.0001 1.000,00 

 1 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                          
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1 .ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
1821    ΤΕΜ 4 
2. ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗΣ ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ    ΤΕΜ. 2 
3. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ  ΤΕΜ.2 
4. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 105ΗΣ  
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΟ 
1913   ΤΕΜ. 3 
5. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ  ΤΕΜ. 2 
6. ΗΜΕΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ  
ΤΕΜ.2 
7.  ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940  ΤΕΜ.5 
8.  ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ  ΤΕΜ.1 
9.  ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ  
ΤΕΜ.2 
10. ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ   ΤΕΜ 2 
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 25 TEMΧ40 
ΕΥΡΩ 

15.000,00 14.000,00 

19 3072.0845.0001 5.950,00 

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ HXHTIKH KAΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ              ΓΙΑ ΤΟ 2019. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821             ΠΟΣΟ 1.225,00 
ΕΥΡΩ 
2.  ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥ ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ- 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ  ΠΟΣΟ:500,  ΕΥΡΩ 
3.  ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ  ΠΟΣΟ:500,00 ΕΥΡΩ 

15.000,00 8.050,00 

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ



4.  ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 106ΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 1913 
ΠΟΣΟ:500,00 ΕΥΡΩ 
5.  ΗΜΕΡΑ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ   ΠΟΣΟ:500,00 ΕΥΡΩ 
6.  ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ              ΠΟΣΟ:500,00 ΕΥΡΩ 
7.  ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
ΠΟΣΟ:1.225,00 ΕΥΡΩ 
8.  ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΠΟΣΟ:500,00 ΕΥΡΩ 
9.  ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΜΑΧΗΣ 
ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) ΠΟΣΟ:500,00 
ΕΥΡΩ 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 5.950,00 ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ 

20 3072.0845.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΦΕΔΕΣ,ΖΑΧΑΡΗ,ΧΥΜΟΙ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019. 

15.000,00 6.250,00 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  199/2019. 
 

 
                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

     
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΠΜ7ΛΒ-9ΤΥ


		2019-03-05T10:04:38+0200
	Athens




